

ISTITUTO AUTONOMO PER LE CASE POPOLARI

DELLA PROVINCIA DI BRINDISI

Lavori di CONSTRUZIONE CASE PER LAVORATORI

COOPERATIVA "F. B. B. 79."

Impresa COCC. MORELLI ANTONIO - TROPUSCI (Lecce)

7° STATO ^(a) D'AVANZAMENTO dei lavori eseguiti a tutto il 21/6/1972 19

CONTRATTO in data 12/3/1971 n. 3371 REGISTRATO a Brindisi il 16/3/1971

al n. 336 mod. I

Importo del progetto a base d'asta L.		<u>94.990.970</u>	Data della consegna		<u>19.8.1971</u>
Importo del contratto depurato dal ribasso in ragione			Data dell'incominciamento dei		
del <u>0,40</u> per cento L.		<u>94.611.006</u>	lavori		
		L.	Scadenza del tempo utile per		
		L.	l'ultimaz. dei lavori		<u>20.8.1972</u>
Fondo a disposizione dell'Amministrazione . . . L.			I lavori rimasero sospesi per gg.		
del quale impegnato	Per espropriazione L.		I lavori rimasero prorogati per gg.		
	» mag. lavori impreved. »		Per cui la nuova scadenza del		
	» lavori ad economia »		tempe utile è		
	» sorveglianza e dir. »		Giorni impiegati in più . . .		
	» «		» » in meno . . .		
TOTALE somma impegnata L.					

a) d'avanzamento finale.

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		<u>LAVORI A MISURA</u>				
1	1	Sbancamento e scavo di fon- dazione m ² 2.532,26	1.000	2.532,260	=	
2	5	Calcestruzzo magro per spian- amento fondazioni a Kg. 150 di cemento mc. 71,47	3.500	687.495	=	
3	15	Ferro ad aderenza migliora- ta per travi e pilastri kg. 14690,90	170	2.493.683	=	
4	13	Calcestruzzo a Kg. 350 di co- mento per travi di fondazione 209,57	17.000	3.494.690	=	
5	6	Calcestruzzo ciclopico per fondazioni mc. 39,13	7.500	433.473	=	
		SOMMARIO LAVORI A MISURA				9.571.803 =
		<u>LAVORI A FORFATTO</u>				
6		Strutture portanti e solai 100/x23½ x 83.142.470			19.122.768,10	
7		Muratura di tamponatura 100/x26½ x 83.142.470			4.988.584,80	
8		Tramezzi 100/x23½ x 83.142.470			2.494.274,10	
9		Impianto idrico e fognante 70/x19½ x 83.142.470			3.237.975,81	
10		Impianto di riscaldamento 50/x27½ x 83.142.470			2.909.986,45	
11		Impermeabilizzazione e pavim- entazione terrasse 100/x2½ x 83.142.470			1.662.849,40	
12		Intonaci pavimenti e rivest. interni 90/x17½ x 83.142.470			7.067.109,99	
13		Intonaci e riv. esterni 30/x26½ x 83.142.470			1.995.412,30	
		A RIPORTARE			45.478.931,12	9.571.803,00

N. d'ord.	Articolo di elenco dei Prezzi	DESIGNAZIONE DEI LAVORI e delle somministrazioni	Quantità	PREZZO unitario	I M P O R T O	
					parziale	totale
		RIPORTO			45.478.931,19	9.571.803
14		Ringhiero in ferro 20% x 3% x 83.142.470			831.424,70	
15		Impianto Elettrico 20% x 3% x 83.142.470			498.854,82	
16		Opere in legno e da pitt. 2% x 13% x 83.142.470			249.427,41	
		SOMMARIO LAVORI A FORFATE				47.058.638,02
		SOMMARIO LAVORI ESAGUITI				56.630.441,02
		A detrarre il ribasso d'asta delle 0,40%				226.521,76
		RESTANO NETTE LIRE				56.403.919,26
		IL DIRETTORE DEI LAVORI (Dott. Ing. Giuseppe Marasco) <i>[Signature]</i> VISTO: Per quanto è stato possibile constatare dal controllo effettuato, i lavori possono ritenersi rispondenti alle previsioni di progetto e si approvano autorizzando il pagamento della rata di L. 18.600.000 15.000.000 (lire dieciotto milioni seicento mila quindici milioni) IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele Fischetto) IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Giovanni Roma) <i>[Signature]</i> IL PRESIDENTE (Dott. Raffaele Fischetto) IL DIRETTORE TECNICO (Dott. Ing. Giovanni Roma) <i>[Signature]</i>				